
 
АДМИНИСТРАЦИЯ  

ЗАКРЫТОГО АДМИНИСТРАТИВНО-ТЕРРИТОРИАЛЬНОГО 

ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД ОСТРОВНОЙ МУРМАНСКОЙ ОБЛАСТИ 

(Администрация ЗАТО г. Островной) 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 
10.06.2016                             № 158 

 

О внесении изменений в Порядок предоставления единовременной денежной 

выплаты к Международному дню инвалидов, утвержденный постановлением 

Администрации ЗАТО г. Островной от 21.03.2016 № 49 

 

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным 

законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного 

самоуправления в  Российской Федерации», в целях повышения эффективности  

и результативности расходования бюджетных средств, Администрация ЗАТО  

г. Островной п о с т а н о в л я е т: 

 1. Внести изменения в Порядок предоставления единовременной денежной 

выплаты к Международному дню инвалидов, утвержденный постановлением 

Администрации ЗАТО г. Островной от 21.03.2016 № 49, дополнив раздел 3 абзацем 

вторым следующего содержания: 

 «Размер единовременной денежной выплаты инвалидам к Международному 

дню инвалидов (ежегодно 03 декабря) составляет 1 200 (Одна тысяча двести) рублей. 

Объем средств бюджетных ассигнований, необходимых для предоставления 

указанной выплаты рассчитывается исходя из общего количества граждан, 

определенных настоящим Порядком  в отчетном периоде.». 

2. Настоящее постановление вступает в силу после его обнародования путем 

размещения на официальном сайте органов местного самоуправления 

муниципального образования ЗАТО г. Островной www.zato-ostrov.ru  

и распространяется на правоотношения, возникшие с 03 февраля 2016 года. 

 

 

Глава администрации                                                                        С.Е. Богданова 

http://www.zato-ostrov.ru/

